
 

 

UCHWAŁA NR LVI/345/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/339/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/339/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W skład Zespołu wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria 

Wojskowa złoży taki wniosek do Burmistrza Miasto Sławno w związku z zamieszkiwaniem na 

obszarze Gminy Miasto Sławno żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5186


		2023-10-03T12:22:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




